ORE IN SOSTITUZIONE DOCENTI ASSENTI E ORE DA RECUPERARE
Anno scolastico

2017/2018

BAGIARDI Gabriella (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 10/11/2016 3B TUR 5
ore da recuperare 30/11/2017 3B TUR 2"
ore da recuperare 30/11/2017 5A TUR n
Totale ore da recuperare
BARBONI Maria Grazia (Part-time/Full-time): F
ore in sostituzione colleghi assenti 15/09/2017 3A SIRIO n
ore in sostituzione colleghi assenti 15/09/2017 4A SIRIO 2"
ore in sostituzione colleghi assenti 20/09/2017 3A SIRIO n
ore in sostituzione colleghi assenti 20/09/2017 4A SIRIO 2"
ore in sostituzione colleghi assenti 21/09/2017 4A SIRIO n
ore da recuperare 19/10/2017 5A GRAFICO 4N
ore da recuperare 19/10/2017 3A GRAFICO 5n
Totale ore da retribuire
BARTOLINI Chiara (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 06/12/2017 1A GRAFICO 5n
ore da recuperare 08/01/2018 3A TEC n
ore da recuperare 09/01/2018 1A TEC n
Totale ore da recuperare
BIANCO Elena (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 06/11/2017 3n
ore da recuperare 06/11/2017 3B TUR 4n
Totale ore da recuperare
BONDI Debora (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
Totale ore da recuperare
BOTTONE Giulia (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 28/03/2018 5A TUR 5n
Totale ore da recuperare
CALONACI Diletta (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
Totale ore da recuperare
CAMMARATA Carmelo (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 28/10/2017 2A TEC 2"
ore da recuperare 13/11/2017 3A GRAFICO 5n
ore da recuperare 21/03/2018 2A TEC 5
Totale ore da recuperare
CATUOGNO Maria Gisella (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 06/11/2017 4A AFM 3
ore da recuperare 06/11/2017 3B TUR 40
N.B. - |l personale senza orario di cattedra (p& time) non pud usufruire del

pagamento delle ore in sostituzione, in quanto retsuite quali “ore
ECCEDENTI” le 18. L’eventuale credito & usufruibile come recupero orario.



CATUOGNO Maria Gisella (Part-time/Full-time): F
Totale ore da recuperare 2
CIALLI Silvia (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore in sostituzione colleghi assenti 09/01/2018 2A AFM 6" 1
ore da recuperare 13/01/2018 4N -1
ore da recuperare 13/01/2018 5 -1
Totale ore da recuperare 5
COLOMBI Beatrice (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 18/11/2017 1A TUR 5n -1
ore da recuperare 23/11/2017 5A TUR 5n -1
ore da recuperare 16/12/2017 1A TUR 5 -1
ore da recuperare 08/01/2018 3B TUR 3 -1
ore da recuperare 08/01/2018 5A TUR 4N -1
ore da recuperare 15/01/2018 3B TUR 3 -1
ore da recuperare 15/01/2018 5A TUR 4N -1
Totale ore da recuperare 7
COMASCHI Simona (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 06/11/2017 3A TEC 5 -1
Totale ore da recuperare 1
CORDONE Giuseppe (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
Totale ore da recuperare 8
COSIMI Stefano (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
Totale ore da recuperare 3
CREMONI Concetta (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 21/12/2017 4A TUR 5 -1
Totale ore da recuperare 1
D ANNA Niccolo (Part-time/Full-time): F
ore in sostituzione colleghi assenti 15/12/2017 4A TUR 5n 1
ore da recuperare 23/12/2017 3A GRAFICO 5n -1
ore da recuperare 23/12/2017 4B GRAFICO 4N -1
Totale ore da recuperare 1
DI MAURO Niccolo (Part-time/Full-time): F
N.B. - |l personale senza orario di cattedra (p& time) non pud usufruire del

pagamento delle ore in sostituzione,

in quanto reitvuite quali “ore

ECCEDENTI” le 18. L’eventuale credito & usufruibile come recupero orario.



A

DI MAURO Niccolo (Part-time/Full-time): F
ore in sostituzione colleghi assenti 21/09/2017 3A SIRIO 20
ore in sostituzione colleghi assenti 22/09/2017 4A SIRIO 2
ore in sostituzione colleghi assenti 22/09/2017 3A SIRIO n
ore da recuperare 20/11/2017 5A TUR 4N
Totale ore da retribuire
FONTANA Mirko (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 17/01/2018
ore da recuperare 17/01/2018
ore da recuperare 17/01/2018
ore in sostituzione colleghi assenti 30/01/2018 3A AFM 3
ore in sostituzione colleghi assenti 07/04/2018 1A TEC 3
Totale ore da recuperare
GALLETTI (Part-time/Full-time): P
ore in sostituzione colleghi assenti 05/03/2018 4A AFM 4n
Totale ore da retribuire
GERVASIO Sandra (Part-time/Full-time): F
ore in sostituzione colleghi assenti 18/09/2017 4A SIRIO 2
ore in sostituzione colleghi assenti 18/09/2017 3A SIRIO n
ore da recuperare 20/12/2017 2A GRAFICO 4N
Totale ore da retribuire
GIANNI Silvia (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 10/11/2017 3A TEC 5n
ore da recuperare 17/11/2017 3A TEC 5N
Totale ore da recuperare
GIORDANO Rosa Stella (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 27/10/2017 4N
ore da recuperare 27/10/2017 3n
ore da recuperare 24/03/2018 5n
ore da recuperare 24/03/2018 4N
Totale ore da recuperare
GRECO Giuseppe (Part-time/Full-time): F
ore in sostituzione colleghi assenti 14/12/2017 1A TEC 6"
ore da recuperare 22/12/2017 5A GRAFICO 5n
Totale ore da retribuire
GUIDI Federica (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
ore in sostituzione colleghi assenti 19/12/2017 1A TUR n
ore in sostituzione colleghi assenti 19/12/2017 1A TUR 2"
ore in sostituzione colleghi assenti 20/12/2017 1A TUR 2"
Totale ore da retribuire
LAMBARDI Paolo (Part-time/Full-time): f
N.B. - |l personale senza orario di cattedra (p& time) non pud usufruire del

pagamento delle ore in sostituzione, in quanto retsuite quali “ore
ECCEDENTI” le 18. L’eventuale credito & usufruibile come recupero orario.



LAMBARDI Paolo (Part-time/Full-time): f
ore in sostituzione colleghi assenti 22/12/2017 4A CAT 4n 1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
Totale ore da recuperare 3
LINARI Aldo (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
ore da recuperare 17/01/2018 -1
Totale ore da recuperare 7
LUCHERINI (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore in sostituzione colleghi assenti 14/12/2017 3A SIRIO n 1
Totale ore da recuperare
LUCHETTI Mauro (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 05/12/2017 4B TUR 5n -1
Totale ore da recuperare 1
MARCATTILJ Laura (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 01/03/2018 4A SIRIO 3 -1
Totale ore da recuperare 1
MATACERA Rita (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 17/11/2017 2B TUR 2" -1
ore da recuperare 17/11/2017 2A GRAFICO n -1
ore da recuperare 13/12/2017 2A AFM 5n -1
ore in sostituzione colleghi assenti 22/12/2017 2A TUR 4N 1
ore in sostituzione colleghi assenti 22/12/2017 3A CAT 5 1
Totale ore da recuperare 1
MORI Donatella (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 06/11/2017 5n -1
ore da recuperare 06/11/2017 1A TEC 4n -1
ore da recuperare 22/01/2018 3A GRAFICO n -1
ore da recuperare 24/01/2018 5B GRAFICO 3 -1
ore da recuperare 25/01/2018 3A GRAFICO n -1
Totale ore da recuperare 5
MORI 2 Stefano (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 10/11/2017 4A GRAFICO 2" -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
ore da recuperare 11/12/2017 -1
N.B. - |l personale senza orario di cattedra (p& time) non pud usufruire del

pagamento delle ore in sostituzione, in quanto retsuite quali “ore
ECCEDENTI” le 18. L’eventuale credito & usufruibile come recupero orario.



MORI 2

MURANO

Stefano

Sonia

(Part-time/Full-time): F
Totale ore da recuperare

(Part-time/Full-time): F

ore in sostituzione colleghi assenti 11/12/2017 3A GRAFICO 2"
Totale ore da retribuire
NESTI Francesca (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 10/10/2017 5A GRAFICO 6"
Totale ore da recuperare
NETO Maurizio (Part-time/Full-time): F
ore in sostituzione colleghi assenti 05/03/2018 4A AFM 3
Totale ore da retribuire
NETO Simonetta (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 09/04/2018 2A GRAFICO 5n
Totale ore da recuperare
ORETTI Antonino (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 23/12/2017 2A TUR 5n
Totale ore da recuperare
ORLANDI Giovanna (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 27/10/2017 2A AFM 6"
ore da recuperare 27/10/2017 2A AFM 5
ore da recuperare 03/11/2017 5A AFM 6"
ore da recuperare 03/11/2017 5A AFM 5n
Totale ore da recuperare
OSCOS Rosana (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 29/11/2017 1A GRAFICO 5
ore da recuperare 09/04/2018 5A CAT n
Totale ore da recuperare
PLACENTINO Maria (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 18/10/2017 2A TEC 3n
ore da recuperare 02/12/2017 2A TEC 5n
Totale ore da recuperare
PUCCINI Eli (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 06/11/2017 3A TUR 5
Totale ore da recuperare
QUARTA Sergio (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 10/01/2018 2A GRAFICO n
ore da recuperare 17/01/2018
ore da recuperare 17/01/2018
ore da recuperare 17/01/2018
Totale ore da recuperare
RANIA Valeria (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 07/03/2018 5n
Totale ore da recuperare
ROMANO Alessandro (Part-time/Full-time): F
N.B. - |l personale senza orario di cattedra (p& time) non pud usufruire del

pagamento delle ore in sostituzione, in quanto retsuite quali “ore
ECCEDENTI” le 18. L’eventuale credito & usufruibile come recupero orario.



ROMANO Alessandro
ore in sostituzione colleghi assenti

RUOTOLO
ore da recuperare

Concetta

SALVADORI

ore da recuperare
ore da recuperare
ore da recuperare
ore da recuperare

Marika

SAMMARTINO Salvo

ore in sostituzione colleghi assenti
ore in sostituzione colleghi assenti
ore in sostituzione colleghi assenti
ore da recuperare

SANTINI

ore da recuperare
ore da recuperare
ore da recuperare
ore da recuperare

Elisa

SOLARO Giuseppe
ore in sostituzione colleghi assenti
ore in sostituzione colleghi assenti
ore in sostituzione colleghi assenti
ore in sostituzione colleghi assenti
ore in sostituzione colleghi assenti
ore in sostituzione colleghi assenti
ore da recuperare

ore da recuperare

TEMPERA Stefano
ore in sostituzione colleghi assenti

TIRALONGO

ore da recuperare
ore da recuperare
ore da recuperare

Elisabetta

TRAMONTI FANTO Tommaso
ore da recuperare
ore da recuperare
ore da recuperare
ore da recuperare

N.B. -

22/12/2017

10/03/2018

11/12/2017
11/12/2017
11/12/2017
11/12/2017

15/09/2017
21/09/2017
21/09/2017
20/12/2017

17/01/2018
17/01/2018
17/01/2018
17/01/2018

19/09/2017
19/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
28/03/2018
28/03/2018

15/12/2017

11/12/2017
11/12/2017
11/12/2017

30/11/2017
11/12/2017
11/12/2017
05/03/2018

5A

4A

4A
3A
4A
4A

4A
3A
3A
4A
4A
3A
4A
4A

5B

2A

2A

(Part-time/Full-time): F

CAT 5n 1
Totale ore da retribuire 1
(Part-time/Full-time): P
TUR 51 -1
Totale ore da recuperare 1

(Part-time/Full-time): P

-1

-1

-1

-1

Totale ore da recuperare 4
(Part-time/Full-time): F

SIRIO mn 1

SIRIO n 1

SIRIO 20 1

TUR an -1

Totale ore da retribuire 2
(Part-time/Full-time): F

-1

-1

-1

-1

Totale ore da recuperare 4
(Part-time/Full-time): F

SIRIO 20 1

SIRIO n 1

SIRIO 20 1

SIRIO mn 1

SIRIO mn 1

SIRIO 20 1

SIRIO n -1

SIRIO 20 -1

Totale ore da retribuire 4
(Part-time/Full-time): F

GRAFICO 3N 1

Totale ore da retribuire 1
(Part-time/Full-time): P

-1

-1

-1

Totale ore da recuperare 3
(Part-time/Full-time): F

GRAFICO n -1

-1

-1

TEC n -1

Il personale senza orario di cattedra (p& time) non pud usufruire del
pagamento delle ore in sostituzione,

in quanto reitvuite quali “ore
ECCEDENTI” le 18. L’eventuale credito & usufruibile come recupero orario.



TRAMONTI FANTO Tommaso

(Part-time/Full-time): F
Totale ore da recuperare

TUCCI Antonio (Part-time/Full-time): F
ore da recuperare 22/12/2017 5A CAT 6"
ore da recuperare 22/12/2017 4A CAT 5
ore da recuperare 28/03/2018 5
Totale ore da recuperare
VEZZOSI Cristina (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 17/01/2018
ore da recuperare 17/01/2018
ore in sostituzione colleghi assenti 29/01/2018 3A AFM 2"
Totale ore da recuperare
VIGNALI Giorgio (Part-time/Full-time): P
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
ore da recuperare 11/12/2017
Totale ore da recuperare
N.B. - |l personale senza orario di cattedra (p& time) non pud usufruire del

pagamento delle ore in sostituzione, in quanto retsuite quali “ore
ECCEDENTI” le 18. L’eventuale credito & usufruibile come recupero orario.



